Johannem Graunt de Freuchy, tam tempore pacis quam guerre, impenso et impendendo,

dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra confirmasse dicto Johanni totas et integras

terras nostras de Glencarnee et Balnadalach, cum molendinis earundem, cum suis pertinenciis,

iacentes infra vicecomitatum nostrum de Elgin et Fores : Tenendas et habendas totas et

integras predictas terras de Glencarnee et Balnadalach cum molendinis earundem, cum suis
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pertinenciis, dicto Jolianni Grant et lieredibus suis de nobis et successoribus nostris, in

feodifirma et hereditate imperpetuum, per omues rectas metas suas antiquas et diuisas, prout

iacent in longitudine et latitudine, in boseis, planis, moris, mcrresiis, viis, semitis, aquis,

stagnis, riuolis, pratis, pascuis et pasturis, molendinis, multuris et eonim sequelis, aucu-

pacionibus, venacionibus, piscacionibus, petariis, turbariis, carbonariis, lapicidiis, lapide et

calce, fabrilibus, brasinis, bruciiis et genestis, cum curiis et earum exitibus, herezeldis,

bludewitis, et merchetis mulierum, ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus, com-

moditatibus, et asiamentis, ac iustis pertinenciis suis quibuscuuque, tam non nominatis quam

nominatis, tam subtus terra quam supra terram, procul et prope, ad predictas terras et

molendina cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in

futurum ; libere, quiete, bene et in pace, sine aliqua reuocacione seu contradictione per nos

vel successores nostros quouismodo inde facienda in futunmi : Reddendo inde annuatim

dictus Johannes Graunt et heredes sui nobis et successoribus nostris, pro predictis terris et

molendinis earundem cum pertinenciis, summam septuaginta vnius librarum vsualis monete

regni nostri, ad duos anni terminos consuetos, festa, videlicet, Pentliecostes et Sancti Martini

in yeme, per equales porciones, nomine feodifirme tantum: Et si contigerit, quod absit,

dictum Johannem vel heredes suos deficere in solucione dicta summe ad terminos supra-

scriptos, vel saltern in solucioue firme vnius termini ante aduentum secundi termini

Penthecostes vel Sancti Martini proxime inde sequentis, volumus quod huiusmodi donacio et

^infeodacio nostre deinde nullius sint valoris seu efficacie : In cuius rei testimonium, presenti

carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus : Testibus, reuerendo in Cristo

patre, Willelmo episcopo Abirdonensi, nostri secreti sigilli custode ; dilectis consanguineis